
 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(„Narodne Novine“,  broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 25. Statuta Općine („Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije“, broj 3/18, 4/20 i 10/21), i članka 22. i 23. Poslovnika Općinskog vijeća 

općine Bukovlje (KLASA: 021-05/18-01/05, URBROJ: 2178/25-02-18-01 od 29. ožujka 2018. 

godine), Općinsko vijeće općine Bukovlje na svojoj 2. sjednici održanoj 8. srpnja 2021. godine 

donijelo je 

 

ODLUKU 

  o izboru članova u Odbor za društvene djelatnosti 

 

Članak 1. 

 

 U Odbor za društvene djelatnosti Općinskog vijeća općine Bukovlje biraju se: 

 

1. Antonija Tomašić, za predsjednika; 

2. Igor Kokanović, za člana; 

3. Ivana Raič Pilipović, za člana; 

 

Članak 2. 

 

 Izabrani članovi Odbora: 

 - raspravljaju o prijedlozima odluka vezanim za društvene djelatnosti te, po potrebi, 

daju svoje mišljenje o istima Općinskom vijeću općine Bukovlje. 

 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom vjesniku 

Brodsko-posavske županije» 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 

 

KLASA: 021-05/21-01/13 

URBROJ: 2178/25-02-21-1 

U Bukovlju, 8. srpnja 2021. godine 

 

 

                                                                   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA                                                          

                                                                                   Mario Marić 

 

 

 

 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702

